117●掲載価格には、消費税が含まれておりません。
ピ
ッ
ト
金
物
ク
リ

■注文情報
●標準品以外も製作致します。
●上記の蓋長さ寸法以外を指定されますと価格が50％
増しとなります。
●ピット幅の規格外寸法は1ランク上りの価格となります。
（例えば180mmの場合→200mmの価格）
●受枠の寸法は、枠の内のり延寸法（片道延m）で計算し
てください。
●蓋に三角形が生じる箇所は2,100円/箇所になります。
ピット幅
型式記号
W t 質量
（kg/枚）
価格（円/ｍ） 受枠
標準品 クリップ付 標準品 クリップ付 型式記号 価格（円）
100 CSP-N-100 CSP-NC-100 150
3
1.7 28,600 33,800
PA-3.5C
コーナー加工
PS-3.5M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
150 CSP-N-150 CSP-NC-150 200 2.3 37,900 43,100
200 CSP-N-200 CSP-NC-200 250 2.8 46,500 51,700
250 CSP-N-250 CSP-NC-250 300 3.3 55,800 61,000
300 ※CSP-N-300S ※CSP-NC-300S 350 4.7 70,000 75,200
〈単位：mm〉
■排水穴形状
■納まり図（平面）
CSP-N
CAD
側
溝
用
CSPM-N集
水
桝
用
桝穴 型式記号 W L t 質量
（kg/枚） 価格（円/枚）
受枠
型式記号 価格（円）
300×300 CSPM-N-300 350 350
3
3.6 28,900 PA-3.5C
コーナー加工
PS-3.5M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
350×350 CSPM-N-350 400 400 4.5 39,700
400×400 CSPM-N-400 450 450 5.7 48,900
450×450 CSPM-N-450 500 500 6.9 59,800
■納まり図（断面）
クリップ付型式記号
CSP-NC
■部品構成表

20
クリップ
アルミ製受枠
PA
ステンレス製受枠
PS
※断面図はCSP-NCです。
※CSP-N(NC)-300Sは補強材が付きます。
※補強材が付きます。
ピット幅
型式記号
W t 質量
（kg/枚）
価格（円/ｍ） 受枠
標準品 クリップ付 標準品 クリップ付 型式記号 価格（円）
100 CSP-5N-100 CSP-5NC-100 150
5
2.9 41,200  46,400
PA-5C
コーナー加工
PS-5M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
150 CSP-5N-150 CSP-5NC-150 200 3.8 55,100  60,300
200 CSP-5N-200 CSP-5NC-200 250 4.7 69,200  74,400
250 CSP-5N-250 CSP-5NC-250 300 5.7 84,000  89,200
300 CSP-5N-300 CSP-5NC-300 350 6.6 98,000 103,200
〈単位：mm〉
■排水穴形状
■納まり図（平面）
CSP-5N
CAD
側
溝
用
CSPM-5N集
水
桝
用
桝穴 型式記号 W L t 質量
（kg/枚） 価格（円/枚）
受枠
型式記号 価格（円）
300×300 CSPM-5N-300 350 350
5
4.7 48,100 PA-5C
コーナー加工
PS-5M
コーナー加工
3,800/片m
2,400/箇所
6,900/片m
2,700/箇所
350×350 CSPM-5N-350 400 400 6.1 61,900
400×400 CSPM-5N-400 450 450 7.7 70,100
450×450 CSPM-5N-450 500 500 9.6 78,600
■納まり図（断面）
クリップ付型式記号
CSP-5NC
■部品構成表